2l AN
CORONEL BARROS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CORONEL BARROS
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 03, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

O MUNICIPIO DE CORONEL BARROS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razao do Processo Seletivo Publico n°
01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 14 de setembro de 2023, torna publico o presente Edital
para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. Alista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. Alista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA
2.1. N&o houve solicitagfes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. N&o houve solicitagbes de condi¢des especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes & homologacdo das inscri¢cdes
poderdo fazé-lo no periodo de 24 a 26 de outubro de 2023, através do Formulario Eletrénico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

EDISON OSVALDO ARNT,
Prefeito Municipal de Coronel Barros/RS.

Paginalde3

legalle



Inscricdo
2101456
2096213
2098228
2099029
2102050
2092487
2098125
2087221
2098737
2088021
2087129
2095503
2101443
2097041
2096990
2093310
2098356
2096208
2101482
2097040
2085735
2087109

2l AN
CORONEL BARROS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CORONEL BARROS
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)
Arthur Das Chagas De Lima
Camila Lara Da Silva
Daniele Da Silva Dos Anjos

Eduarda Graziela Weber

lvanir De Fatima Strohhecker Dos Santos

Julia Wermann
Luciane Gehrke Da Rosa
Marcia Dos Santos Morais
Paulo Sergio Correa Figueiro
Queren Moraes Rodrigues
Amanda Woiciechovski
Bianca Larissa Bénmann Scheffler
Flavia Milena Bueno
Gustavo Petrick Sostmeyer Kirmess
Katiussa Andreia Da Rosa Rodrigues
Lisandra Halles Patzer
Luan Schreiber Hintz
Maic Mota Rodrigues
Maria Eduarda Pinno Radke
Naiana Gabriela Weber
Rubia Isabel Scheffler Hermann

Taciara Tais Dias Panke

Cargo
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06

Agente Comunitario de Saude - Microarea 06

Pagina2de3

Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

legalle



Inscricdo
2097581
2097302
2102034
2086698
2096388
2086825
2098579
2101381
2099426
2101457
2087391
2098123
2093784
2096354
2096710
2087033
2086935
2086261
2087700
2095813

2l AN
CORONEL BARROS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CORONEL BARROS
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

Anexo Il — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)
Adriana Mendes Vieira
Adriele Ulguim Alves
Aline Raquel Tiede De Oliveira Chelinscki
Anderson Graciolli Ribeiro
Antonio Rafael Barreto Soares Oliveira
Daniela Krupp
Denise Raquel Rodrigues Bueno
Elton Soares Viana
Fabio Andre Da Silva Pieniz
Fabio Antonio De Lima Carvalho
Gabriel Silvestrini Pires Cavalheiro
Joao Batista Alves Da Silva
José Luis Vargas
Josiane Martins Azevedo
Nara Carolina Rosa
Tamirez Dos Santos Miranda
Aline Luiza Fries Wottrich
Alne Hoffmann Bittencourt
Patricia Do Prado Martines Vargas

Priscila Castro Paz

Cargo
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06
Agente Comunitario de Saude - Microarea 06

Agente Comunitario de Saude - Microarea 06

Pagina3de3

Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

legalle



