

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

### EDITAL N° 03, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público nº 01/2023, regido pelo Edital nº 01/2023, de 14 de setembro de 2023, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

### 1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

- 1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

### 2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

2.1. Não houve solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência.

## 3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

3.1. Não houve solicitações de condições especiais para o dia de prova.

#### 4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão fazê-lo no período de 24 a 26 de outubro de 2023, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

**EDISON OSVALDO ARNT, Prefeito Municipal de Coronel Barros/RS.** 





# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

## Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
2101456	Arthur Das Chagas De Lima	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2096213	Camila Lara Da Silva	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2098228	Daniele Da Silva Dos Anjos	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2099029	Eduarda Graziela Weber	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2102050	Ivanir De Fatima Strohhecker Dos Santos	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2092487	Julia Wermann	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2098125	Luciane Gehrke Da Rosa	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2087221	Marcia Dos Santos Morais	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2098737	Paulo Sergio Correa Figueiro	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2088021	Queren Moraes Rodrigues	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Deferida
2087129	Amanda Woiciechovski	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2095503	Bianca Larissa Bönmann Scheffler	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2101443	Flavia Milena Bueno	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2097041	Gustavo Petrick Sostmeyer Kirmess	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2096990	Katiussa Andreia Da Rosa Rodrigues	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2093310	Lisandra Halles Patzer	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2098356	Luan Schreiber Hintz	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2096208	Maic Mota Rodrigues	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2101482	Maria Eduarda Pinno Radke	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2097040	Naiana Gabriela Weber	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2085735	Rubia Isabel Scheffler Hermann	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida
2087109	Taciara Tais Dias Panke	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Deferida





# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

# Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
2097581	Adriana Mendes Vieira	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2097302	Adriele Ulguim Alves	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2102034	Aline Raquel Tiede De Oliveira Chelinscki	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2086698	Anderson Graciolli Ribeiro	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2096388	Antonio Rafael Barreto Soares Oliveira	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2086825	Daniela Krupp	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2098579	Denise Raquel Rodrigues Bueno	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2101381	Elton Soares Viana	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2099426	Fabio Andre Da Silva Pieniz	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2101457	Fabio Antonio De Lima Carvalho	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2087391	Gabriel Silvestrini Pires Cavalheiro	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2098123	Joao Batista Alves Da Silva	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2093784	José Luís Vargas	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2096354	Josiane Martins Azevedo	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2096710	Nara Carolina Rosa	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2087033	Tamirez Dos Santos Miranda	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04	Indeferida
2086935	Aline Luiza Fries Wottrich	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Indeferida
2086261	Alne Hoffmann Bittencourt	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Indeferida
2087700	Patricia Do Prado Martines Vargas	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Indeferida
2095813	Priscila Castro Paz	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06	Indeferida

